Рыбинск на территории Республики Татарстан) признано победителем открытого 

аукциона в электронной форме на право заключения государственного контракта на 

поставку транспортных средств (снегоходов) для государственных нужд Республики 

Татарстан с ценой контракта в 4 949 400 (четыре миллиона девятьсот сорок девять тысяч 

четыреста) рублей (номер аукциона 0111200000913000636, протокол № 636/1 от 13 июня 

2013 г. - л.д. 12) 

В целях исполнения обязательств победителя открытого аукциона 13 июня 2013 

года истец заключил договор поставки с производителем снегоходов ОАО «Русская